
Vil du lede med faglighed og nærvær? Bliv områdeleder
på Skolen Fjordsang

Er du en nærværende leder med stærk faglighed og blik for mennesker? Hos Fjordsang får du
chancen for at stå i spidsen for en skøn skole, hvor fællesskab, nysgerrighed og udvikling er i
centrum – både for elever og medarbejdere. 
Skolen Fjordsang er et Skole - og dagbehandlingstilbud for elever fra 0.–10. klasse. Vores
målgruppe er børn og unge, der enten har været en del af grundskolen, specialundervisning eller
har brug for en særlig pædagogisk indsats fra starten af deres skolegang. 
Vores hovedfokus på Fjordsang er at man skal have det godt for at kunne trives og udvikles.
Gennem troværdige og meningsfulde relationer til voksne skaber vi tryghed, der understøtter
elevernes faglige, sociale og personlige kompetencer. Vores faglige fundament bygger på
udviklingspsykologi, systemisk tænkning og narrativ forståelse – med et stærkt fokus på low
arousal samt en mentaliserende og anerkendende pædagogik. 
Undervisningen på Fjordsang består af en tydelig, forudsigelig og struktureret hverdag. Vi lægger
vægt på tæt relationsarbejde med stabile og trygge voksne, differentierede undervisningsforløb,
inkluderende klassefællesskaber og fokus på overgangen til mindre indgribende skoletilbud. 
Fjordsang søger en områdeleder, der 
Er uddannet folkeskolelærer – det er en forudsætning  
Har erfaring fra det specialiserede og behandlingsorienterede område  
Er nysgerrig af natur og har blik for det, der ligger bag børns adfærd  
Er en synlig og nærværende leder, der prioriterer at være tæt på hverdagen med både børn og
medarbejdere  
Har kendskab til – eller lyst til at dykke ned i – folkeskoleloven og skoleårets struktur  
Kan balancere pædagogisk ledelse med administrative opgaver  
Trives i et tæt ledelsessamarbejde, hvor man spiller hinanden gode  
Har fokus på medarbejderudvikling og kan understøtte faglig progression i teamet  
Kommunikerer tydeligt og møder andre med tillid til deres faglighed og intentioner  
Prioriterer et stærkt arbejdsmiljø og psykologisk tryghed  
Er autentisk og formår at skabe tillid og følgeskab 
 
Fjordsang tilbyder 
En stabil og engageret medarbejdergruppe, der arbejder tæt sammen i et stærkt fagligt fællesskab
bestående af både lærere og pædagogiske medarbejdere  
En skole med skønne elever, der hver dag kalder på nærvær, faglighed og en særlig indsats  
Et velfungerende skoletilbud med et solidt fagligt fundament  
Gode muligheder for at præge og videreudvikle både undervisning og behandlingsindsats i tæt
samarbejde med medarbejderne  
En spændende lederrolle i en organisation med ambitioner og fortsat udvikling  
Et tæt, tillidsfuldt og støttende lederfællesskab med de øvrige områdeledere i Hjem og Skole 
Løn efter kvalifikationer samt sundhedsforsikring 
 
Om Hjem og Skole 
Høj faglighed, kvalitet, ordentlighed og tilgængelighed er fundamentet i hele Hjem og Skole. Vi
arbejder tæt sammen, på tværs af vores skoler samt børne- og ungehjem, med afsæt i et fælles
fagligt ståsted og et stærkt værdigrundlag. 
Hjem og Skole er kendetegnet ved en særlig ånd, hvor fællesskab, rummelighed, udvikling og
faglighed driver vores daglige arbejde. Hos Hjem og Skole tror vi på, at forskellighed er en styrke –
og at vi netop i vores forskelligheder skaber mening. 
Hjem og Skole tilbyder dagbehandlings- og specialskoler, STU, aktivitetstilbud, skolefraværsforløb,
børne- og ungehjem samt botilbud. På grundskolerne har vi netop vundet udbuddet for
dagbehandling og specialskoler, hvilket betyder at står overfor en spændende proces med
implementering af de nye tiltag i rammeaftalen.  
Vi har mange års erfaring med børn og unge i udsatte positioner og arbejder med fokus på
faglighed, tryghed, udvikling og stærke relationer. Vi tror på, at meningsfulde fællesskaber og
stabile rammer skaber de bedste forudsætninger for trivsel og læring. 
Vores mål er at støtte børn og unge i at finde deres plads i verden, udvikle livsduelighed og stå
stærkt i sig selv.  
Ansøgning og kontakt 
Vi kalder løbende til samtaler, så send gerne din ansøgning allerede i dag. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: 
Områdechef for skole, Therese Josefine Petterson 
Mail: therese.josefine@hjemogskole.dk 
Tlf.: 25 33 16 45 
Direktør for Hjem og Skole, Therese Bjerre 
Mail: therese.bjerre@hjemogskole.dk 
Tlf.: 29 72 28 31 



Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
 


	Vil du lede med faglighed og nærvær? Bliv områdeleder på Skolen Fjordsang 
	Vil du lede med faglighed og nærvær? Bliv områdeleder på Skolen Fjordsang 


